0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
3 68006000 A. SPORTELLO iDeck 60.60 CON MANIGLIONE Complete door - Porte complète - Komplette Tür - Puerta completa 350,00
9 73700690 CALOTTA IN VETRO FILETTATA D.74                   Glass calotte - Calotte en verre - Glassschutzhaube - Tapa di vidrio X 6,50
10 73700850
VETRO TEMPRATO MOLATO AI BORDI DA 385x135x5
(46800010) Tempered glass - Verre Trempé - Gehärtetesglas - Vidrio templado X 48,30
13 FCC (platea) 74400130 RESISTENZA CORAZZATA V.230W.3000 PER PLATEA
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole - Gepanzerte
Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo X X 129,00
13 74401180 RESISTENZA CORAZZATA 60.60 (4 RAMI)   W2100   V230
Armored heating element-bottom - Résistance blindée-sole - Gepanzerte
Heinzelement-boden - Resistencia blindada-techo X 135,00
14 74401460 LAMPADINA ALOGENA G9 BJB 40W 230V
Bulb W40 V220 G9 - Ampoule W40 V220 G9 - Lampe W40 V220 G9 - Lámpara
W40 V220 G9 X 9,70
18 74670620 MORSETTIERA SERIE M.E.C. 82x52 6 PERNI MA.6 Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste - Bornera 10,60
19 74700200 PORTALAMPADA ATTACCO G9 (BJB 77.718.U101.10) Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas X 9,70
20 76000120
TAVELLA IN REFRATTARIO 307X660X14 SABBIATA
(49100050)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
X 142,00
20 FCC 76000500
TAVELLA REFRATTARIO SABBIATA 330X615X20
(49100220)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
X 148,00
21 74550230 CONTATTORE 3RT10 16-1AP01  230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor X 61,00
22 72063150 ATTACCO SINISTRO MANIGLIA SPORTELLO
Handle left connection - Connexion poignée gauche - Linke
Klinkeverbindung - Conexión manija izquerda